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

Villaricca foglio 2 part.lla 1799 sub. 63 cat. A/2 cl. 3 vani 4,5 Sup. cat. 85 m2 R.C. € 348,61

Dalla visura storica degli immobili di via Della Libertà 478/O risulta al N.C.E.U. di Napoli (cfr.

Allegato 3):

dal 15/09/2008 (COSTITUZIONE)                       

OMISSIS - C.F.: 05589391217, proprietà per 1000/1000;

dal 29/12/2009 (COMPRAVENDITA)

OMISSIS - C.F.: 04192351213, proprietà per 1000/1000;                                          

dal 16/03/2010 (MUTUO DISSENZO CONTRATTO DI COMPRAVENDITA)  

OMISSIS - C.F.: 05589391217, proprietà per 1000/1000.                  

Il terreno su cui è stato edificato il complesso edilizio proviene da suolo sito nel comune di

Villaricca (Na) in località Marchesella dell'estensione complessiva di 3.303 m2 catastali al N.C.T.:

foglio 2 - part.lle 1404, 1495 e 1496.

 Non sono intervenute variazioni relative ai dati identificativi catastali (foglio, particella e

subalterno) successivamente alla trascrizione del pignoramento del 27/07/2021. 

Durante gli accessi effettuati sui luoghi di causa, in via Della Libertà n° 478/O al  Parco

Susanna, la sottoscritta ha confrontato lo stato attuale degli immobili con le planimetrie catastali ed

ha verificato che vi è corrispondenza per tutti i garage al piano terra dei due fabbricati A e B (cfr.

Allegato 2: Elaborati Grafici). 

Viceversa, tutti gli appartamenti dei due fabbricati A e B,  corrispondono alla planimetria

catastale,  eccezion  fatta  per  la  presenza  delle  verande,  ricavate  sui  balconi  esposti  sul  cortile

centrale del parco (cfr. Allegato 2). 
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Le suddette verande sono state realizzate senza il relativo titolo abilitativo e poiché la loro

presenza comporterebbe variazioni catastali relative all'ampliamento di volume degli immobili e dei

relativi  vani  principali,  con  conseguente  aumento  della  rendita  catastale,  esse devono  essere

rimosse onde ripristinare lo stato dei luoghi e la conformità catastale degli immobili stessi.

QUESITO n. 4: procedere alla predisposizione di schema sintetico-descrittivo dei lotti.

LOTTO n° 1:  – piena ed intera proprietà di garage ubicato a Villaricca (Na) in via Della Libertà

478/O Parco Susanna, al piano terra dell'edificio A, confinante con vano scala  A, sub. 11, sub. 9 e

cortile comune; riportato nel  N.C.E.U. del  comune di Villaricca - foglio 2, p.lla 1799,  sub. 8; lo

stato  attuale  del  garage  corrisponde  alla  planimetria  catastale;  vi  è  Permesso  di  Costruire del

24/05/2007, rilasciato dal comune di Villaricca (Na), cui è conforme lo stato attuale dell'immobile;

ricade in Zona Omogenea C/3: di Espansione Semintensiva.      

PREZZO BASE euro 13.158,00

LOTTO n° 2:   –  piena ed intera proprietà di appartamento ubicato a Villaricca (Na) in via Della

Libertà  478/O  Parco  Susanna,  al  primo  piano  dell'edificio  A,  composto  da  soggiorno-cucina,

disimpegno, due camere, due bagni e due balconi, confinante con vano scala A, sub. 14, sub. 31 e

cortile comune; riportato nel N.C.E.U. del comune di Villaricca - foglio 2, p.lla 1799, sub. 15; lo

stato attuale dell'appartamento corrisponde alla planimetria catastale, eccezion fatta per una veranda

che deve essere smontata;  vi  è Permesso di Costruire del 24/05/2007,  rilasciato dal comune di

Villaricca (Na), cui è conforme lo stato attuale dell'immobile,  eccezion fatta per una veranda che

deve essere smontata; vi è agibilità rilasciata il 16/12/2009; 

ricade in Zona Omogenea C/3: di Espansione Semintensiva.      

PREZZO BASE euro 99.304,00

LOTTO n° 3:  – piena ed intera proprietà di garage ubicato a Villaricca (Na) in via Della Libertà

478/O Parco Susanna, al piano terra dell'edificio A, confinante con sub. 9, sub. 29, sub. 23 e cortile

comune; riportato nel  N.C.E.U. del  comune di Villaricca - foglio 2, p.lla 1799,  sub. 22; lo stato

attuale del garage corrisponde alla planimetria catastale; vi è Permesso di Costruire del 24/05/2007,

rilasciato dal comune di Villaricca (Na), cui è conforme lo stato attuale dell'immobile; 
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